別記様式第１号（第７条関係）
[bookmark: _GoBack]年　　月　　日
　(宛先)新潟市長
新潟市バス運転士家賃補助金交付申請書

新潟市バス運転士家賃補助金交付要綱第７条の規定に基づき、関係書類を添えて申請します。また、申請にあたり以下の誓約事項について宣誓します。
	１申請者
	住所

	氏名

	生年月日
	年　　　月　　　日

	電話番号

	メールアドレス

	２申請区分
	□１年目（初年度）　　□２年目　　□３年目　　□４年目　　□５年目

	３対象期間
	年　　月から　　年　　月　まで　月分

	４交付申請額
	　　　　　　　　　円のうち、　　年度分　　　　円

	５添付資料
	□就業先企業等の就業証明書（別記様式第２号）
□申請者名義で契約している賃貸借契約書の写し
□住民票の写し
□運転免許証の写し
□市税の納税証明書（市制度用）

	６誓約事項
	・私は、補助金申請にあたって、新潟市バス運転士家賃補助金交付要綱の内容を理解した上で行い、偽りその他不正な行為はありません。また、暴力団等の反社会的勢力又は反社会的勢力と関係を有する者ではありません。
・補助金の審査事務等により、就業先の事業所へ勤務実態等を調査、照会を行うことについて同意します。
・私が、要綱の規定により交付決定を全部又は一部取り消されたときは、交付された補助金の返還に応じます。

申請年度における交付申請額内訳
	（　　年度）
申請月数
	年　月から　年　月まで　　月分

	※日割計算で家賃を支払った月は、補助金の対象になりません。

	①家賃額
	円
	共益費、管理費、敷金、礼金、更新料、駐車場使用料その他の居住以外の費用を除いた月額家賃

	②住宅手当額
	円
	賃貸住宅に関する全ての手当等の月額

	③補助額
（1 -②）×3/4
	円
	1,000円未満は端数切り捨て
月額3万9,000円上限

	④交付申請額
(③×申請月数）
	円
	※1年目（初年度）の申請は、
対象月からその年度の３月まで